
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 

Кировского района Санкт – Петербурга 

198099,Санкт-Петербург, улица Севастопольская, дом 11, лит. А,  

Тел./ факс  (812) 786-20-80 E-mail: dou11@kirov.spb.ru 

ОКПО 50937781    ОКОГУ 2300223   ОГРН 1037811058174 

ИНН / КПП    7805144897 / 780501001 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  30.08.2024 № 01-30-08АК  

«О назначении ответственного лица за 

 антикоррупционную работу 

 в ГБДОУ детский сад № 11  

Кировского района Санкт-Петербурга»» 

 

         В целях реализации пункта Плана мероприятий противодействия коррупции в 

Санкт-Петербурге на 2018 - 2022 годы, утвержденного постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 29.12.2017 № 1185, в соответствии с распоряжением Комитета по 

вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 

29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и 

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 

учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-

Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт- 

Петербурга» и других нормативных документов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Самуйлову Марию Александровну, старшего воспитателя,  назначить ответственным 

лицом за работу по противодействию коррупции Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 11 Кировского района Санкт-

Петербурга.  

2. Самуйловой Марии Александровне, ответственному лицу за работу по 

противодействию коррупции Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 11 Кировского района Санкт-Петербурга, 

строго следовать Должностной инструкции ответственного лица за антикоррупционную 

работу  

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий ГБДОУ детский сад № 11 

 Кировского района Санкт-Петербурга                            ________________ /И.В.Харламова/ 

 


		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа




